
 
 

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde "Liepājas pilsētas būvvalde" 

Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404725, e-pasts: buvvalde@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LĒMUMS 
LIEPĀJĀ 

 
2023.gada 3.oktobrī   Nr.863/1.14.1. 

 
 
 

UAB "LIEPOJOS KOPOS" 
 pilnvarotai personai 

Andrim Kokinam 
(paziņošanai e-adresē) 

 
SIA "K IDEA" 

(paziņošanai e-adresē) 
 

 
 
 
Par publiskās apspriešanas uzsākšanu 
Veselības veicināšanas centra būvniecībai  
Miķeļa Valtera ielā 13, Liepājā 
(administratīvās lietas Nr. BIS-BL-744111-22152) 
 
 
 
    [1] Liepājas pilsētas pašvaldības iestādē “Liepājas pilsētas būvvalde” (turpmāk – 
Būvvalde) Būvniecības informācijas sistēmā (turpmāk – BIS) 2023.gada 25.septembrī saņemts 
būvniecības iesniegums un būvprojekts minimālā sastāvā objektam “Veselības veicināšanas 
centrs Miķeļa Valtera ielā 13, Liepājā” (turpmāk – Būvniecības iecere), būvniecības 
administratīvās lietas Nr. BIS-BL-744111-22152, būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) – UAB 
"LIEPOJOS KOPOS", Būvniecības ieceres izstrādātājs un būvniecības ierosinātāja (pasūtītāja) 
pilnvarotā persona – SIA "K IDEA", būvkomersanta reģistrācijas Nr.8155-R, būvprojekta vadītājs 
–  Andris Kokins,  sert.Nr.1-00168.  

[2] Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 28. oktobra noteikumiem Nr. 671 
"Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība" (turpmāk – Noteikumi Nr.671), ar 
Būvvaldes 2023.gada 29.septembra lēmumu BIS-BV-5.2-2023-18 (848) “Par publiskās 
apspriešanas nepieciešamību Veselības veicināšanas centra būvniecībai Miķeļa Valtera ielā 13, 
Liepājā (administratīvās lietas Nr. BIS-BL-744111-22152)” Būvniecības iecerei ir noteikta 
publiskās apspriešanas nepieciešamība četras kalendāra nedēļas. Vienlaikus būvniecības 
ieceres iesniedzējam UAB "LIEPOJOS KOPOS" uzdots līdz 2023.gada 7.novembrim iesniegt 
Būvvaldē Noteikumu Nr. 671 10.un 11.punktā norādītos dokumentus. 

[3] 2023.gada 3.oktobrī Būvniecības ierosinātājs ir iesniedzis izskatīšanai Būvvaldē 
šādus dokumentus: 

1. paziņojumu par būvniecības ieceres nodošanu publiskai apspriešanai; 
2. aptaujas lapu sabiedrības viedokļa paušanai; 
3. Liepājas valstspilsētas pašvaldības telpās (Peldu ielā 5, Liepājā) izvietojamās 

planšetes un zemesgabalā M.Valtera ielā 13, Liepājā, izvietojamās būvtāfeles maketu, kas 
vienlaikus ir grafiskais materiāls ievietošanai Liepājas valstspilsētas pašvaldības interneta vietnē 
(Noteikumu Nr.671  12.punkts). 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Saskaņā ar Noteikumu Nr.671  12.punktu būvvalde septiņu darbdienu laikā pēc šo 
noteikumu 10. punktā minēto dokumentu un šo noteikumu 11. punktā minētās informācijas un 
materiālu saņemšanas izvērtē būvniecības ierosinātāja iesniegto dokumentu atbilstību šo 
noteikumu prasībām un pieņem lēmumu par publiskas apspriešanas uzsākšanu. 

Būvvalde konstatē, ka iesniegtie dokumenti atbilst Noteikumu Nr.671 10., 11. punkta 
prasībām, līdz ar ko ir uzsākama publiskā apspriešana būvniecības iecerei “Veselības 
veicināšanas centrs Miķeļa Valtera ielā 13, Liepājā”, nosakot publiskās apspriešanas laiku no 
2023.gada 4.oktobra līdz 2023.gada 31.oktobrim. 

 
Ievērojot iepriekš izklāstīto un pamatojoties uz Būvniecības likuma 14.panta piekto daļu, 

Ministru kabineta 2014. gada 28. oktobra noteikumi Nr. 671 "Būvniecības ieceres publiskas 
apspriešanas kārtība" 12.punktu,  Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas pilsētas 
būvvalde” 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt būvniecības ieceres “Veselības veicināšanas centrs Miķeļa Valtera ielā 13, Liepājā”  
publisko apspriešanu. 
2. Noteikt publiskās apspriešanas laiku no 2023.gada 4.oktobra līdz 2023.gada 31.oktobrim. 
 
 
          Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. – 79.pantu var apstrīdēt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domē viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, apstrīdēšanas 
iesniegumu iesniedzot Liepājas pilsētas būvvaldē (Peldu ielā 5, Liepājā). 
          Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu lēmums stājas spēkā ar 
brīdi, kad tas paziņots adresātam. 
 

 
 
Vadītājs Arvīds Vitāls 
  
            
Kudrēviča 63404415 
agija.kudrevica@liepaja.lv 
  
 
  
 
 
 
 


